
اناّلله و اناّ الیه راجعون
جنابآقایمهندسحسینمحمدیدامتوفیقه

درگذشت همشــیره مکرمه را از جانب خود و سایر همکاران به جنابعالی 
 و ســایر بازماندگان محترم تســلیت می گویم و برای آن مرحومه رحمت 

و غفران الهی را مسئلت می نمایم. 
محمدیگلپایگانی

آگهیمزایدهعموميشماره8/1402/ش
»فراخوانتجدیدمزایدهعموميواگذاريحقبهرهبرداريازاراضيتجاريشهركصنعتيخرمدشت«

شركت شهرك هاي صنعتي استان قزوين در نظر دارد مزايده عمومي به شماره )2002001085000008( را از طريق سامانه تداركات 
الكترونيكي دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري مزايده از دريافت اسناد مزايده تا ارائه پيشنهادات مزايده گران و بازگشايي از طريق درگاه 

سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضيان مي بايست اسناد مزايده منجمله ضمانت نامه را تهيه و به 
همراه پيشنهاد قيمت با رعايت تشريفات موجود در سامانه تداركات الكترونيك دولت ارائه نمايند بالاترين قيمت پيشنهادي متقاضياني كه داراي شرايط و امتياز لازم 

هستند به عنوان برنده معرفي خواهند شد.
*- تاريخ انتشار اسناد در سامانه ستادايران ، 1402/09/22 مي باشد.

*- آخرين مهلت دريافت اسناد مزايده تا ساعت 16:00 مورخه 1402/09/28مي باشد.
*- زمان برگزاري جلسه حضوري تشريح اسناد مزايده ، ساعت 10:00 صبح مورخه 1402/09/29 واقع در دفتر معاونت برنامه ريزي شركت شهرك هاي صنعتي 

استان قزوين مي باشد.
*- آخرين مهلت ارائه پيشنهادات در سامانه: تا ساعت 16:00 مورخه 1402/10/09 مي باشد.

*- آخرين مهلت تسليم اصل ضمانت نامه به دبيرخانه شركت شهرك هاي صنعتي استان قزوين تا ساعت 10:00 صبح مورخه 1402/10/10خواهد بود.
*- زمان بازگشايي پيشنهادات: ساعت 10:00 صبح مورخه 1402/10/11 مي باشد. 

*- زمان اعلام برنده مزايده: ساعت 10:00 صبح مورخه 1402/10/12.
*- اطلاعات دستگاه مزايده گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر درخصوص اسناد مزايده ، ارائه اصل ضمانت نامه و جلسه تشريح اسناد:

شركت شهرك های صنعتی استان قزوين واقع در: قزوين ، مجتمع ادارات پونك- بلوار حج – خيابان آتش نشاني – پلاك 3 ، تلفن تماس: 33692770 – 028 داخلي 135 
*- مشخصات قطعات:

*- محل بازديد موضوع مزايده:
شهرك صنعتي خرمدشت طبق كروكي نظر كارشناسي مندرج در پيوست شماره »5« اسناد مزايده

روابط عمومي شركت شهرك هاي صنعتي استان قزوين  شناسه آگهی: 1624063 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
فوق العاده مورخ 1402/01/27 تصميمات ذيل اتخاذ شد 
آقای سيدجعفر اسلامی به شماره ملی 0056717806 
بــه ســمت مديرعامــل و رئيس هيئت مديره تــا تاريخ 
1404/01/27 آقــای وحيــد آربونــی به شــماره ملی 
4410932225 بــه ســمت نايب رئيس هيئت مديره تا 
تاريخ 1404/01/27 آقای عباس دوســكوئی به شماره 
ملــی 2279695601 به ســمت عضــو هيئت مديره تا 
تاريخ 1404/01/27 خانم آزاده اجتهادی به شماره ملی 
0532374010 به ســمت عضو هيئت مديــره تا تاريخ 
1404/01/27 انتخاب گرديدند كليه اسناد و اوراق بهادار 
و تعهدآور شركت از قبيل چك، سفته، بروات، قراردادها 
و عقوداسلامی با امضای مديرعامل منفردا همراه با مهر 
شركت و نامه های عادی و اداری با امضای يكی از اعضای 
هيئت مديره منفردا همراه با مهر شركت معتبر می باشد. 
آقای مجتبی شيرازی به شماره ملی 0421559330 به 
ســمت بازرس اصلی و آقای سيدمهدی عراقی به شماره 
ملی 1287932541به سمت بازرس علی البدل تا پايان 

سال مالی انتخاب گرديدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آنی مآب سازه 
به شناسه ملی 10460088730 و شماره ثبت 178012

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضا ذيل دفاترتكميل گرديده كه خلاصه آن به شــرح زير جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد. نام: مجمع قرارگاه جهادی اثر موسســه غير 
تجاری موضوع فعاليت: امور بهداشــت و درمان اهداف مجمع عبارتند از: 
 الف: كليات 1. تقويت گفتمان جهادی پزشــكی در بين جامعه پزشــكی 
2. تقويت سرمايه اجتماعی نظام اسلامی 3. محروميت  زدايی سلامت در 
مناطق كمتر برخوردار 4. ارائه خدمات رايگان تخصصی سلامت در حوزه 
بهداشــت و درمان ب: روش اجرای هــدف برگزاری اردوها و پويش های 
جهادی تخصصی ســلامت در مناطق محروم كشــور و ساير كشورهای 
حوزه مقاومــت. به موجب مجــوز از اداره كل )اداره كل ســازمان های 
مــردم نهــاد( وزارت كشــور برابر با شــماره مجــوز 65632 در تاريخ 
1402/04/04در استان مربوطه اين آگهی به ثبت رسيد. مدت فعاليت: از 
تاريخ ثبت به مدت نامحدود مركز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، 
بخش مركزی، شــهر تهران، مختاری، خيابان شهيد خسرو باقری جدی، 
كوچه شــهيد محمود حمدالهــی اكرم، پلاك 11، طبقه 3 كدپســتی 
1197843115 دارايی شخصيت حقوقی 5,000,000,000 ريال نقدی 
ميليارد ريال به صــورت نقدی مديران خانم مهديه خرمی تقی ديزج به 
شماره ملی 0020472609 به سمت عضو مجمع عمومی هيئت امناء به 
مدت نامحدود خانم زهرا بلندروزی آزاد به شــماره ملی 0020578628 
به ســمت عضو مجمع عمومی هيئت امناء به مدت نامحدود و به سمت 
عضو علی البدل هيئت مديره به مدت 2 ســال آقــای مهدی هدايتی به 
 شــماره ملی 0022133917 به سمت عضو اصلی هيئت مديره به مدت

2 سال و به ســمت عضو مجمع عمومی هيئت امناء به مدت نامحدود و 
به ســمت نايب رئيس هيئت مديره به مدت 2 سال آقای اميرعلی معصمی 
به شماره ملی 0023793732 به سمت عضو مجمع عمومی هيئت امناء 
به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هيئت مديره به مدت 2 ســال 

آقای اميرپارسا خليلی به شماره ملی 0440833922 به سمت خزانه دار 
به مدت 2 ســال و به ســمت عضو اصلی هيئت مديره به مدت 2 ســال 
و به ســمت عضو مجمع عمومــی هيئت امناء به مــدت نامحدود آقای 
محمدرحيم ابراهيمی به شماره ملی 0480907498 به سمت عضو اصلی 
هيئت مديره به مدت 2 سال و به سمت عضو مجمع عمومی هيئت امناء 
به مدت نامحدود خانم ياســمن قاسمی به شماره ملی 0521157382 
به ســمت عضو مجمع عمومی هيئت امناء به مدت نامحدود و به سمت 
عضو علی البدل هيئت مديره به مدت 2 ســال آقای ســهيل لردلسمی به 
شماره ملی 2190156246 به سمت عضو مجمع عمومی هيئت امناء به 
مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هيئت مديره به مدت 2 سال و به 
ســمت مديرعامل به مدت 2 سال و به سمت رئيس هيئت مديره به مدت 
2 ســال آقای مهدی رحمن پور به شماره ملی 4120569004 به سمت 
عضو مجمع عمومی هيئت امناء بــه مدت نامحدود دارندگان حق امضا: 
كليه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور موسسه از قبيل چك ، سفته ، بروات ، 
قراردادها عقود اسلامی و همچنين كليه نامه های عادی و اداری با امضاء 
مديرعامل و خزانه دار و در غياب خزانه دار با امضای رئيس هيئت، همراه 
با مهر موسسه معتبر می باشد. بازرسان خانم مهديه خرمی تقی ديزج به 
شــماره ملی 0020472609 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
آقای مهدی رحمن پور به شــماره ملی 4120569004 به سمت بازرس 
اصلی به مدت 1 سال روزنامه كثير الانتشار كيهان جهت درج آگهی های 
موسسه تعيين گرديد. ثبت موضوع فعاليت مذكور، به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعاليت نمی باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

تاسیس موسسه غیر تجاری مجمع قرارگاه جهادی اثر 
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/01/27 درتاریخ 1402/04/17 به شماره ثبت 55853 به شناسه ملی 14012382051

تصمیمات ذیل اتخاذ شد شعبه شرکت به آدرس: استان البرز، شهرستان 
 کرج، بخش مرکزی، شــهر کــرج، عظیمیه، خیابان فردوس شــمالی، 
بن بســت کوثر، پلاک 12، ســاختمان بامــداد، طبقــه 3، واحد 5 به 
کدپستی: 3155813696 تاســیس و آقای سیدجعفر اسلامی به شماره 
ملی 0056717806 به ســمت مدیرشعبه انتخاب گردید. تعداد اعضای 
هیئت مدیره به 4 نفر تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آنی مآب سازه
 به شناسه ملی 10460088730 و شماره ثبت 178012

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/03/07 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد کلیه اوراق و اســناد تعهدآور، 
چک، ســفته، برات و غیــره با امضاء دو نفــر از اعضاء 
هیئت مدیره متفقاً به همراه مهر شرکت معتبر می باشد و 
کلیه مکاتبات عادی با امضاء مدیرعامل یا یکی از اعضای 

هیئت مدیره به تنهایی با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسین مشاور فرپل
 به شناسه ملی 10100884575 و به شماره ثبت 43093

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده مورخ 
1402/06/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای سیدمهدی داودی محتشم 
به شماره ملی 0072962811 به ســمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی موسسه حسابرسی مستقل اندیشان به شناسه ملی 10320852352 
به ســمت بــازرس اصلی تا پایان ســال مالی تعیین گردیدنــد. روزنامه 
کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه 

و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی 1401 تصویب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پرورش داده ها
به شناسه ملی 10101147298 و به شماره ثبت 69792

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور فوق العــاده مورخ 
1402/05/14 و مجوز شــماره 917/021/74156 مورخ 1402/06/22 اداره 
کل بهزیســتی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سیدمصطفی 
الوانکار به شماره ملی 0049600885 به سمت بازرس علی البدل آقای رستم 
خسروی به شماره ملی 0056940769 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 
موسســه تعیین گردید. ترازنامه و حساب ســود و زیان و صورت های مالی 

موسسه برای دوره مالی منتهی به 1401/06/31 به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه غیرتجاری خیریه بین المللی آوا  
به شناسه ملی 14010988040 و به شماره ثبت 53400

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1402/03/07 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد آقای مرتضی صحت طباطبائی به شماره ملی 0037856669 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/03/07 آقای نصرت اله اشتری به شماره ملی 
0421429941 به ســمت مدیرعامل تا تاریخ 1403/03/07و به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیــره تا تاریخ 1403/03/07و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/03/07 آقای مهدی سرتیپی به شــماره ملی 1284517527 به سمت رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1403/03/07 انتخاب گردیدند. خانم تارا احمدی به شماره ملی 
0795291361 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی خانم اکرم احمدی به شماره 
ملی 0795291371 به ســمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسین مشاور فرپل 
به شناسه ملی 10100884575 و به شماره ثبت 43093

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/07/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: صورت های مالی 
ســال 1401به تصویب رسید. حسابرســی و خدمات مالی 
کوشامنش به شناسه ملی 10100434110 به سمت بازرس 
اصلی حسابرســی پیشداد اندیشــه مهرگان به شناسه ملی 
14005639851 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود کارخانجات ریسندگی و بافندگی 
و پوشاک جامعه به شناسه ملی 10102185247 و به شماره ثبت 178499

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســاليانه مورخ 
1402/04/18 تصميمات ذيل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود 
و زيان ســال مالی منتهی به 1401/12/29 مورد تصويب قرار 
گرفت. شركت پرورش داده ها به شناسه ملی 10101147298 
به ســمت عضو اصلی هيئت مديــره تا تاريــخ 1404/04/18 
شــركت مهندســی پرســو الكترونيك رادمهر به شناسه ملی 
10102025262 به ســمت عضو اصلــی هيئت مديره تا تاريخ 
1404/04/18 شركت صنعتی و بازرگانی صنام به شناسه ملی 
10102191894 به ســمت عضو اصلــی هيئت مديره تا تاريخ 
1404/04/18 شــركت كارخانجات مخابراتی ايران به شناسه 
ملی 10530004647 به ســمت عضو اصلــی هيئت مديره تا 
تاريخ 1404/04/18 شركت مهندسی لوله پی گستر به شناسه 
ملی 10860368223 به ســمت عضو اصلــی هيئت مديره تا 
تاريخ 1404/04/18 انتخاب گرديدند آقای ســيد محمد علی 
شريفی الحســينی به شــماره ملی 0055839983 به ســمت 
بازرس علی البدل تا پايان ســال مالی و موسســه حسابرســی 
و خدمــات مديريت مستقل انديشــان پارس به شناســه ملی 
10320852352 به ســمت بازرس اصلی تا پايان ســال مالی 
انتخــاب گرديدند. روزنامه كثيرالانتشــار كيهان جهت نشــر 

آگهی های شركت تعيين گرديد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص گسترش 
تداوم نور پارسیان به شناسه ملی 14005140383 

و به شماره ثبت 477024

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

شهرک ردیف
مساحت نام اختصاریصنعتی

قیمت پایه واگذاری هر مترمربع رسته صنفی)مترمربع(
حق بهره برداری )ریال(

کل قیمت موضوع 
مزایده )ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
در مزایده )ریال(

80/000/00043/201/600/0002/160/080/000رستوران و سفره خانه سنتیR1540/02خرمدشت1

80/000/00012/000/000/000600/000/000سوپرمارکت و خواربار فروشیS2150خرمدشت2

80/000/00012/000/000/000600/000/000سوپرمارکت و خواربار فروشیS1150خرمدشت3

80/000/00011/999/200/000599/960/000کافی شاپ، آبمیوه و بستنی فروشیC1149/99خرمدشت4

80/000/00012/000/000/000600/000/000نانوایی سنتی، نان حجیم و اصناف وابسته )خبازی(B1150خرمدشت5

دفتر خدمات پستی، دفتر پیشخوان خدمات دولتی، P1149/99خرمدشت6
80/000/00011/999/200/000599/960/000پلیس +10، دفاتر بیمه و اصناف خدماتی وابسته

10 تومان12 صفحهپنج شنبه 23 آذر  1402    30 جمادی الاول 1445    14 دسامبر 2023 سال هشتاد و دوم   شماره 23470   تکشماره 000

نشریهکانادایی:جنگغزه
پروژهمنزویسازیایرانرا

بهقهقرابرد
 صفحه 11

 ] صفحه آخر[ ]صفحات 10، 4 و 11[

 بلومبرگ: تورم بی ســابقه جيب مردم آمريكا را 
خالی كرده است.

 90 ميليون كودك آسيب ديده جهان چشم انتظار
كمك 9 ميليارد دلاری.

 ارزش پول ملی آرژانتين 50 درصد كاهش يافت.

از حملــه احتمالــی پاكســتانی   رســانه های 
به افغانستان خبر می دهند.

 هشدار سئول به كره شمالی: يا صلح يا ويرانی را 
انتخاب كنيد!

نيويورك تايمز:

انصارالله با شلیک موشک به کشتی های اسرائیل
به قدرت منطقه ای محبوب در غرب آسیا تبدیل شده است

 حكم قصــاص قاتل آيت الله ســليمانی در بابل 
اجرا شد.

 نحوه ثبت نام و اعزام زائران عمره مفرده اعلام شد.
بانك هــا  غيرجــاری  مطالبــات  درصــد   65  

مجهول الوصول است.

 معــاون آموزش متوســطه خبــر داد؛ احتمال 
ادغام رشته های تجربی، رياضی و انسانی.

 طبق دستور وزارت نيرو؛ نرخ خريد تضمينی برق 
از نيروگاه های بادی 40 درصد افزايش يافت.

سرپرست سازمان مهندسی و عمران شهرداری در گفت وگو با كيهان:

چاله های یک عقب ماندگی 10 ساله تهران را
با توزیع یک میلیون و 360 هزار تُن آسفالت پُر کرده ایم

 ]صفحه 2[

رئيس سازمان انرژی اتمی خبر داد

بهرهمندیازصنعتهستهای
در150مجتمعبزرگصنعتیکشور

تیمدانشآموزیرباتیکایرانقهرمانآسیاشد

وزيرخارجه عربستان در ديدار با امير عبداللهيان:

درباره حمایت از فلسطین
و ایجاد فوری آتش بس، نگاه مشترک داریم 

 اميرعبداللهيان با اشــاره به تحولات فلســطين و تداوم جنايات جنگی و نسل كُشی رژيم صهيونيستی 
عليه شــهروندان فلســطينی در غزه و كرانه غربی، بر ضرورت تلاش مشترك دو كشور و نيز كشورهای 
اســلامی و منطقه برای اعمال فشــار بر رژيم صهيونيســتی و دولت آمريكا به منظور شكل گيری فوری 

آتش بس و ارسال كمك های فوری انسان دوستانه برای مردم فلسطين تأكيد كرد.

 ابــزار دقيــق در 150 شــركت و صنايع فولادی كشــور مورد اســتفاده اســت. اين قطعــات به ايران 
فروخته نمی شود و حتی قطعاتی كه برای تعمير فرستاده شده نيز ضبط می شوند و اكنون با گسترش توليد 

در درون سازمان انرژی اتمی از واردات آن بی نياز شديم.
 در خارج جو روانی ايجاد كرده اند كه ايران بازرســان آژانس را اخراج كرده اســت، اما آن بازرس تاكنون

پا به ايران  نگذاشته و وجود خارجی ندارد. 
 اگر پروژه آب سنگين را نداشته باشيد كه قدرت ساز و عنصر مؤثری در كشور است نمی توانيد وارد صنعت 
ميكروالكترون ها شويد. می خواستند در آب سنگين تمام پيچ و مهره ها را باز و خُرد كنند تا ما اين فناوری 
 را نداشــته باشــيم، اما امروز صنايع پيشرفته به دنبال »OLED« هســتند و مُشتقات آب سنگين بر پايه 

اين محصول است.

 ]صفحه 3[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

سردبیر بی بی سی هم
لاف های اسرائیل را

به سخره گرفت

ضرب شست جديد مقاومت به اسرائيل در جنگ غزه

دههاافسروسربازتیپویژهگولانی
درکمینمقاومتبههلاکترسیدند

]صفحه آخر[

]صفحه 11[

 كانال 13 اســرائيل: حادثه ای كه نيروهای 
گولانی با آن مواجه شدند، »بسيار پيچيده و 

خطرناك« بود.
 »يديعــوت آحارونــوت« هم با اشــاره به 
از اعضای تيپ زبده  كشته شدن شمار زيادی 
»گولانی« نوشت: درگيری های خونينی در محله 
الشجاعيه غزه در جريان است و تيپ »گولانی« 

روزهای دردناك و غم انگيزی را می گذراند.
اعلام  صهيونيســتی  رژيم  رســانه های   
كردند كه نبردهــای زمينی بين ارتش رژيم 
صهيونيستی و رزمندگان مقاومت در منطقه 
الشجاعيه در شهر غزه خونين است و نشانه ای 

از شکست جنبش حماس وجود ندارد.
 در ميان كشته شــدگان عمليات مقاومت 
»تومر گرينبرگ« سرهنگ دوم ارتش اسرائيل 
)فرمانده گردان 13 تيــپ ويژه گولانی( نيز 
حضور دارد وی چند روز پيش با انتشار يک 
نيروهای  برای  اجتماعی  كليپ در شبکه های 

مقاومت رجز خوانی كرده بود.
 همزمان با عمليــات غرورآفرين نيروهای 
مقاومت »اســامه حمدان« از رهبران جنبش 
حماس تأكيد كرد گردان های القســام بينی 
دشمن صهيونيســتی را به خاك ماليده و آن 

را به پايان نزديک كرده است.
 »ابوحمزه« سخنگوی سرايا القدس )شاخه 
نظامی جنبش جهاد اسلامی فلسطين( اعلام 
كرد رزمندگان مقاومــت در همه محورهای 
 پيشــروی و نبــرد در غزه حضــور دارند 

و با دشمن می جنگند.

 

پوتین 
و جنگ غزه

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 در حالــی كه نيروهای مقاومت از پيشــروی در تمامی خطوط جنگ در نــوار غزه خبر می دهند اخبار و گزارش ها نيز از هلاكت ده ها افســر 
و سرباز تيپ ويژه گولانی در كمين نيروهای مقاومت خبر می دهند ضرب شستی كه بازتاب گسترده ای در رسانه های صهيونيستی داشت.

 در عمليات كمين نيروهای گردان های قســام در محله »الشجاعيه« ده ها تن از سربازان و افسران تيپ مخصوص گولانی كه زبده ترين نيروهای 
اين رژيم هستند به هلاكت رسيدند. در بين كشته شدگان شماری از فرماندهان اين تيپ نيز قرار دارند.

 »معاريو«: تيپ گولانی در حين عمليات مورد حمله دقيق قرار گرفت و در عمليات امداد و نجات، نيروهايی كه برای كمک رسيدند در معرض حمله 
قرار گرفتند و در نتيجه نيروها وقتی وارد ساختمان بمب گذاری شده، شدند به تله افتادند.

ایران در رسانه های جهان

پیشبینی7هزارجایگاه
شارژوسایلنقلیهبرقیدرتهران

زاكانی خبر داد

 صفحه 1۰

هیئتعالینظارتمجمعتشخیص
لایحهاصلاحیعفافوحجابرا

تأییدکرد
 صفحه 11

رئیسی:مسئولاصلی
روایتپیشرفتواقداماتدولت

وزراومسئولانهستند

در جلسه هيئت دولت مطرح شد

 صفحه ۳

فوت۳معلمچهارمحالی
درحادثهتصادف

هنگامبازگشتازمدرسه
 صفحه 1۰

ایرانبیشترینشدتمصرفانرژی
دردنیارادارد

رئيس سازمان ملی بهره وری:

 صفحه ۴


